
2023 01 02 TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAI 

 
SAKRET pigmentai Mineraliniai pigmentai 
    

 

OÜ SAKRET, Mäo, Paide vald, Järvamaa 72751, Estonia 
 Tel.: + 372 384 66 00  info@sakret.ee  www.sakret.ee  

 1 / 3 

SIA SAKRET „Ritvari”, Rumbula, Stopiņu novads, LV – 2121, Latvija  
 Tel.: + 371 678 036 50  info@sakret.lv  www.sakret.lv  

UAB SAKRET LT, Biochemiku 2, Kedainiai, LT-57234  Lietuva  
 Tel.: + 370 347 535 77  info@sakret.lt  www.sakret.lt 

Sausi mineraliniai pigmentai mineralinių skiedinių tonavimui. 

 

Paskirtis: • Mineralinio dekoratyvinio tinko SAKRET SBP ar SAKRET MRP tonavimui. 

• Vidaus ir išorės darbams. 
 

Tinkamumas: • Visiems statybiniams mišiniams iš cemento ar kalkių rišamosios medžiagos.  

• Spalvos suteikimui. 
 

Ypatybės: • 18 galimų atspalvių. 

• Atsparūs UV spinduliams. 

• Neorganinės kilmės pigmentai užtikrina spalvos ilgaamžiškumą. 

• Spalvų paletė sudaryta dekoratyviniams tinkams SAKRET SBP ir SAKRET MRP. 

• Suteikia pradinį, dažymui palengvinantį spalvos toną. 
 

Sudėtis: • Mineralinis pigmentas. 

• Inertinis užpildas. 
 

 Forma Milteliai 

Techniniai duomenys: 

 

Spalva 

920-geltona, 4960-оranžinė, 375-pilka, 130-

raudona, 01-žalia, 686-ruda. 

Piltinis tankis  0,50 ± 1,50 g/cm³ 

pH 3,5-8 
  

 

Pagrindo 

paruošimas: 

• Prieš tinkavimą pagrindas turi būti tvirtas, švarus ir sausas.  

• Turi būti pašalinti visi tinko spalvą pakeisti galintys nešvarumai. 

• Pagrindas turi būti gruntuojamas gruntu prieš dekoratyvinį tinką SAKRET PG. 
 

Darbas: • Spalvų paletėje nurodytas spalvos numeris atitinka numerį ant pigmento įpakavimo. 

• Spalvai išgauti naudojamas vienas pigmento indelis/vienam 25 kg maišui SAKRET SBP 

ar SAKRET MRP. 

• Į pigmento indelį įpilti šilto vandens (iki atžymos ant indo sienelės), uždaryti indą ir 

kruopščiai suplakti, kad visas pigmentas ištirptų vandenyje.  

• Visą indo turinį supilti į vandenį, skirtą dekoratyvinio tinko paruošimui. 

• Po to įpilti sausą dekoratyvinio tinko mišinį ir kruopščiai išmaišyti. Po 3 minučių dar kartą 

permaišyti. 
 



2023 01 02 TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAI 

 
SAKRET pigmentai Mineraliniai pigmentai 
    

 

OÜ SAKRET, Mäo, Paide vald, Järvamaa 72751, Estonia 
 Tel.: + 372 384 66 00  info@sakret.ee  www.sakret.ee  

 2 / 3 

SIA SAKRET „Ritvari”, Rumbula, Stopiņu novads, LV – 2121, Latvija  
 Tel.: + 371 678 036 50  info@sakret.lv  www.sakret.lv  

UAB SAKRET LT, Biochemiku 2, Kedainiai, LT-57234  Lietuva  
 Tel.: + 370 347 535 77  info@sakret.lt  www.sakret.lt 

Papildomi 

nurodymai darbui: 

• Oro ir paviršiaus temperatūra dirbant ir džiūstant turi būti nuo +5°C iki +25°C.  

• Kad išvengti spalvos skirtumų svarbu tiksliai dozuoti vandenį ir vienu kartu maišyti visą 

maišo turinį. 

• Neišdžiūvusį paviršių saugoti nuo atmosferinių kritulių, stipraus vėjo ir tiesioginių saulės 

spindulių. 

• Tinkas tonuotas mineraliniais pigmentais sudrėkęs keičia spalvą (tamsėja), bet išdžiūvęs 

vėl tampa toks koks buvęs.  

• Įrankius plauti vandeniu iškart užbaigus darbą. 
 

Išeiga: • 1 indelis/ 1 maišui SAKRET SBP arba SAKRET MRP (25 kg). 
 

Įprastinis 

įpakavimas: 

• 200 g plastikinis indelis/ dėžėje 24 vnt. / pilnas padėklas 24 dėžės / 576 vnt. 

 

Sandėliavimas: • Sandėliavimo laikas originalioje pakuotėje - 48 mėn. 

• Sandėliavimo temperatūra nuo +5°C iki +30°C. 
 

Utilizavimas: • Pakuotę utilizuoti pagal vietoje galiojančias atliekų tvarkymo taisykles. 
 

Saugos informacija: • Informacija apie saugą nurodyta produkto saugos duomenų lapuose (SDL) ir ant pakuotės. 
 

Saugos ženklinimas: • Pavojingumo frazės:  

Nėra. 

• Atsargumo frazės: 

P102 Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. 

P262 Saugotis, kad nepatektų į akis, ant odos ar drabužių.. 
 

Papildomi 

nurodymai: 

• Techniniai duomenys, jei nenurodyta kitaip, nustatyti esant +23±2°C temperatūrai ir 

50±5% santykiniam oro drėgnumui. 

• Deklaruojamieji rodikliai nurodomi eksploatacinių savybių deklaracijose (ESD). 
 

 

Produkto spalva Įprastinis įpakavimas 1 Įprastinis įpakavimas 2 Brūkšninis kodas 

130-1 200 g dėžėje 24 vnt. / 576 vnt./ pal. 4751006561182 

130-2 200 g dėžėje 24 vnt. / 576 vnt./ pal. 4751006561199 

130-3 200 g dėžėje 24 vnt. / 576 vnt./ pal. 4751006561205 

686-1 200 g dėžėje 24 vnt. / 576 vnt./ pal. 4751006561212 

686-2 200 g dėžėje 24 vnt. / 576 vnt./ pal. 4751006561229 

686-3 200 g dėžėje 24 vnt. / 576 vnt./ pal. 4751006561236 

920-1 200 g dėžėje 24 vnt. / 576 vnt./ pal. 4751006561243 

920-2 200 g dėžėje 24 vnt. / 576 vnt./ pal. 4751006561250 

920-3 200 g dėžėje 24 vnt. / 576 vnt./ pal. 4751006561267 

4960-1 200 g dėžėje 24 vnt. / 576 vnt./ pal. 4751006561274 

4960-2 200 g dėžėje 24 vnt. / 576 vnt./ pal. 4751006561281 

4960-3 200 g dėžėje 24 vnt. / 576 vnt./ pal. 4751006561298 
 

 



2023 01 02 TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAI 

 
SAKRET pigmentai Mineraliniai pigmentai 
    

 

OÜ SAKRET, Mäo, Paide vald, Järvamaa 72751, Estonia 
 Tel.: + 372 384 66 00  info@sakret.ee  www.sakret.ee  

 3 / 3 

SIA SAKRET „Ritvari”, Rumbula, Stopiņu novads, LV – 2121, Latvija  
 Tel.: + 371 678 036 50  info@sakret.lv  www.sakret.lv  

UAB SAKRET LT, Biochemiku 2, Kedainiai, LT-57234  Lietuva  
 Tel.: + 370 347 535 77  info@sakret.lt  www.sakret.lt 

Produkto spalva Įprastinis įpakavimas 1 Įprastinis įpakavimas 2 Brūkšninis kodas 

375-1 200 g dėžėje 24 vnt. / 576 vnt./ pal. 4751006561304 

375-2 200 g dėžėje 24 vnt. / 576 vnt./ pal. 4751006561311 

375-3 200 g dėžėje 24 vnt. / 576 vnt./ pal. 4751006561328 

01-1 200 g dėžėje 24 vnt. / 576 vnt./ pal. 4751006561335 

01-2 200 g dėžėje 24 vnt. / 576 vnt./ pal. 4751006561342 

01-3 200 g dėžėje 24 vnt. / 576 vnt./ pal. 4751006561359 
 

Techninių duomenų lapuose, jei nėra kitų gamintojo paruoštų ir išduotų techninių dokumentų, pateikiama tik nurodytai 

produkto paskirčiai skirta informacija. Gamintojas neprisiima jokios atsakomybės už nuostolius, patirtus produktą naudojant 

netinkamai. Kilus klausimams ar atsiradus neaiškumo kreipkitės į pardavėją ar gamintoją. 


